



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 420 022
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOLØR BIOENERGI UTILITY SOLUTIONS AS
Forretningsadresse:	Hoffsveien 13 0275 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kurt Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	82 450 446	87 525 460
Sum inntekter		82 450 446	87 525 460
Kostnader			
Varekostnad	2	41 552 914	47 044 532
Lønnskostnad	3, 4, 5	16 737 651	15 060 094
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	9, 11	2 222 593	2 303 026
Annen driftskostnad	7, 14	19 640 161	17 691 577
Sum kostnader		80 153 319	82 099 229
Driftsresultat		2 297 126	5 426 231
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	695 599	1 038 616
Annen finansinntekt	8	-296	77 196
Sum finansinntekter		695 303	1 115 812
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 145 200	1 324 158
Annen rentekostnad	8	3 924	4 511
Annen finanskostnad	8	14 704	3 299 382
Sum finanskostnader		1 163 828	4 628 051
Netto finans		-468 524	-3 512 239
Ordinært resultat før skattekostnad		1 828 602	1 913 992
Skattekostnad på ordinært resultat	18	421 603	447 002
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 406 999	1 466 990
Årsresultat		1 406 999	1 466 990
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 293 726	
Annen egenkapital		-886 727	1 466 990
Sum overføringer og disponeringer		1 406 999	1 466 990



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	9	4 098 158	5 332 139
Utsatt skattefordel	10	65 699	
Goodwill	9	573 596	1 147 191
Sum immaterielle eiendeler		4 737 452	6 479 330
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	11	952 775	1 277 265
Sum varige driftsmidler		952 775	1 277 265
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			594 066
Sum finansielle anleggsmidler			594 066
Sum anleggsmidler		5 690 227	8 350 661
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	770 181	687 267
Sum varer		770 181	687 267
Fordringer			
Kundefordringer	13	15 088 311	13 133 400
Andre fordringer		14 165 471	16 772 179
Sum fordringer	14	29 253 782	29 905 579
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	19 957 816	20 552 918
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 957 816	20 552 918
Sum omløpsmidler		49 981 778	51 145 764
SUM EIENDELER		55 672 005	59 496 425



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer à kr 1 000,00)	16, 17	500 000	500 000
Overkurs	16	821 686	821 686
Sum innskutt egenkapital		1 321 686	1 321 686
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	5 730 401	6 594 769
Sum opptjent egenkapital		5 730 401	6 594 769
Sum egenkapital	16	7 052 087	7 916 455
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	19	1 381 366	1 305 052
Utsatt skatt	10		153 340
Sum avsetninger for forpliktelser		1 381 366	1 458 392
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		30 000 000	30 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 000 000	30 000 000
Sum langsiktig gjeld		31 381 366	31 458 392
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 682 648	6 399 439
Skyldige offentlige avgifter		1 893 276	2 327 138
Kortsiktig konserngjeld		8 420 935	5 842 391
Annen kortsiktig gjeld		4 241 693	5 552 609
Sum kortsiktig gjeld		17 238 552	20 121 577
Sum gjeld		48 619 918	51 579 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 672 005	59 496 425



Årsregnskap for 2020

VEOLIA NORGE AS

Org.nr. 992 420 022

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Revisjonsberetning

Utarbeidet av Azets Insight AS





Resultatregnskap for 2020 VEOLIA NORGE AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	82 450 446	87 525 460
Sum driftsinntekter		82 450 446	87 525 460
Varekostnad	2	(41 552 914)	(47 044 532)
Lønnskostnad	3, 4, 5	(16 737 651)	(15 060 094)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	9, 11	(2 222 593)	(2 303 026)
Annen driftskostnad	7, 14	(19 640 161)	(17 691 577)
Sum driftskostnader		(80 153 319)	(82 099 229)
Driftsresultat		2 297 126	5 426 231
Annen renteinntekt	8	695 599	1 038 616
Annen finansinntekt	8	(296)	77 196
Sum finansinntekter		695 303	1 115 812
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	(1 145 200)	(1 324 158)
Annen rentekostnad	8	(3 924)	(4 511)
Annen finanskostnad	8	(14 704)	(3 299 382)
Sum finanskostnader		(1 163 828)	(4 628 051)
Netto finans		(468 524)	(3 512 239)
Ordinært resultat før skattekostnad		1 828 602	1 913 992
Skattekostnad på ordinært resultat	18	(421 603)	(447 002)
Ordinært resultat		1 406 999	1 466 990
Årsresultat		1 406 999	1 466 990
Overføringer			
Konsernbidrag		2 293 726	0
Annen egenkapital		(886 727)	1 466 990
Sum		1 406 999	1 466 990



Balanse pr. 31. desember 2020 VEOLIA NORGE AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	9	4 098 158	5 332 139
Utsatt skattefordel	10	65 699	0
Goodwill	9	573 596	1 147 191
Sum immaterielle eiendeler		4 737 452	6 479 330
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	11	952 775	1 277 265
Sum varige driftsmidler		952 775	1 277 265
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		0	594 066
Sum finansielle anleggsmidler		0	594 066
Sum anleggsmidler		5 690 227	8 350 661
Omløpsmidler			
Varer	12	770 181	687 267
Sum varer		770 181	687 267
Fordringer			
Kundefordringer	13	15 088 311	13 133 400
Andre fordringer		14 165 471	16 772 179
Sum fordringer	14	29 253 782	29 905 579
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	19 957 816	20 552 918
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 957 816	20 552 918
Sum omløpsmidler		49 981 778	51 145 764
Sum eiendeler		55 672 005	59 496 425

Balanse pr. 31. desember 2020
VEOLIA NORGE AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer à kr 1 000,00)	16, 17	500 000	500 000
Overkurs	16	821 686	821 686
Sum innskutt egenkapital		1 321 686	1 321 686
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	5 730 401	6 594 769
Sum opptjent egenkapital		5 730 401	6 594 769
Sum egenkapital	16	7 052 087	7 916 455
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	19	1 381 366	1 305 052
Utsatt skatt	10	0	153 340
Sum avsetning for forpliktelser		1 381 366	1 458 392
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		30 000 000	30 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 000 000	30 000 000
Sum langsiktig gjeld		31 381 366	31 458 392
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 682 648	6 399 439
Skyldige offentlige avgifter		1 893 276	2 327 138
Kortsiktig konserngjeld		8 420 935	5 842 391
Annen kortsiktig gjeld		4 241 693	5 552 609
Sum kortsiktig gjeld		17 238 552	20 121 577
Sum gjeld		48 619 918	51 579 970
Sum egenkapital og gjeld		55 672 005	59 496 425

OSLO
05.05.2021Tomi Jukka Ihalainen
Styrets lederKurt Jørgensen
Daglig lederKajsa Christina Melin Westerdahl
StyremedlemJohan Jesper Tobias Klahr
Styremedlem



Noter 2020

VEOLIA NORGE AS

Note 1 - Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Virksomhetsområde	2020	2019
Energi	59 177 894	62 227 978
Industrielle tjenester	19 617 514	22 812 269
Andre inntekter	3 655 038	2 485 212
Sum	82 450 446	87 525 459

Selskapet har kun et geografisk segment, som er i Norge.

Note 2 - Varekostnad

Virksomhetsområde	2020	2019
Energi	1 335 501	1 853 820
Industrielle tjenester	20 999 328	23 745 583
Andre inntekter	19 218 086	21 445 129
Sum	41 552 915	47 044 532

Selskapet har kun et geografisk segment, som er i Norge.

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	13 661 476	11 918 203
Arbeidsgiveravgift	1 823 912	1 829 194
Pensjonskostnader	1 003 107	1 010 072
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	249 156	302 625
Sum	16 737 651	15 060 094

Foretaket har sysselsatt 16,7 årsverk i regnskapsåret.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 308 286	0	87 026

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 7 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	190 765	262 897
Andre tjenester	13 261	0
Sum godtgjørelse til revisor	204 026	262 897



Note 8 - Finansposter

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	79 311	151 845
Andre finansinntekter	615 992	963 967
Sum finansinntekter	695 303	1 115 812

Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 145 200	1 324 158
Annen finanskostnad	18 628	3 303 893
Sum finanskostnader	1 163 828	4 628 051

Note 9 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Verdi av kontrakter	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	15 335 672	7 886 935	23 222 607
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	15 335 672	7 886 935	23 222 607
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	(10 003 533)	(6 739 743)	(16 743 276)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(11 237 514)	(7 313 338)	(18 550 852)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	4 098 158	573 597	4 671 755
Årets avskrivninger	(1 233 981)	(573 595)	(1 807 576)
Økonomisk levetid	12,5 år	13,8 år	
Avskrivningsplan: Lineær	8 %	7,27 %	

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	374 307	(219 464)	593 771
Gevinst- og tapskonto	1 627 746	1 302 196	325 550
Andre forskjeller	(1 305 052)	(1 381 366)	76 314
Sum midlertidige forskjeller	697 001	(298 634)	995 635
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	153 340	(65 699)	219 039

Note 11 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	3 642 952
Tilgang i året	90 527
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	3 733 478
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(2 365 687)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(2 780 704)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	952 775
Årets avskrivninger	(415 017)



Økonomisk levetid	1 - 12 år
Avskrivningsplan: Lineær	8,33 - 100 %

Note 12 - Varer

	2020	2019
Lager av varer under tilvirkning	770 181	687 267
Sum	770 181	687 267

Note 13 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	15 088 311	13 133 400
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	15 088 311	13 133 400

Note 14 - Leieavtaler og leasing

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer bygninger og energianlegg. I tillegg til leiebetalingene har konsernet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene. Leieperioden er 10 år.

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger:

Spesifikasjon	2020	2019
Bygninger og energianlegg	15 523 532	15 523 532
Akkumulerte avskrivninger	-7 079 972	-5 857 770
Sum	8 443 560	9 665 762

Oversikt over fremtidig minimumsleie:

Innen 1 år	1 307 584
2 til 5 år	6 209 954
Etter 5 år	926 022
Fremtidig minimumsleie	8 443 560

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leiekostnaden i årsregnskapet består av følgende:

Spesifikasjon operasjonell leasing	2020	2019
Husleie	11 345 534	11 147 244
Bil	570 338	448 048
Sum	11 915 872	11 595 292

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellbare leieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år	16 761 769
2 til 5 år	65 539 546
Etter 5 år	32 611 776
Fremtidig minimumsleie	114 913 091

Note 15 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 820 469. Skyldig skattetrekk er kr 576 226.



Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	500 000	821 686	6 594 769	7 916 455
Årets resultat			1 406 999	1 406 999
Konsernbidrag			(2 293 726)	(2 293 726)
Estimatavvik pensjoner			22 359	22 359
Egenkapital 31.12.2020	500 000	821 686	5 730 401	7 052 087

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	500	1 000,00	500 000,00
Sum	500		500 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Veolia Nordic AB	500	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	500	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

Veolia Nordic AB er et heleid datterselskap av Veolia Energie International med hovedsete i Paris, 433 539 566 RCS. Det endelige morselskapet i konsernet Veolia Environnement SA utarbeider konsernregnskap hvor regnskapet til Veolia Norge AS inngår. Konsernregnskapet kan innhentes ved forespørsel til Veolia Environnement SA, 21, rue La Boétie, 75008 Paris.

Note 18 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	1 828 602	1 913 992
+/- Permanente forskjeller	116 437	(264 196)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	995 635	1 085 621
Årets skattegrunnlag	2 940 674	2 735 417
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	646 948	601 792
Sum	646 948	601 792
+/- Endring i utsatt skatt	(219 039)	(238 837)
Skattekostnad i resultatregnskapet	427 909	362 955
Betalbar skatt i skattekostnad	646 948	601 792
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(646 948)	(601 792)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 19 - Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 17 personer per 31.12.2020.

13 personer har innskuddsbasert pensjonsordning, mens øvrige ansatte har ytelsesbasert pensjonsordning.

Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.



Forpliktelsene er overtatt per 01.04.2008 i forbindelse med oppkjøp av virksomhet.

	31.12.2020	31.12.2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	413 242	402 325
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	125 462	160 472
Avkastning på pensjonsmidler	-100 551	-134 228
Arbeidsgiveravgift	4 697	4 876
Netto pensjonskostnad	442 850	433 445

	31.12.2020	31.12.2019
Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 31.12.2020	7 037 339	6 687 643
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12.2020	-5 826 676	-5 543 864
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	0	0
Arbeidsgiveravgift	170 703	161 273
Netto pensjonsforpliktelse	1 381 366	1 305 052

Årets estimatavvik ført direkte mot egenkapitalen utgjør kr. 28.665.

Økonomiske forutsetninger

	2020	2019
Diskonteringsrente	1,50%	1,80%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,50%	1,80%
Forventet lønnsvekst	2,00%	2,25%
Forventet G-regulering	1,75%	2,00%
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,99%	1,24%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Note 20 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Type	2020	2019
Leverandørgjeld	0	59 209
Annen kortsiktig gjeld	8 420 935	5 842 391
Annen langsiktig gjeld	30 000 000	30 000 000
Sum	38 420 935	35 901 600

Selskapet har rentekostnader fra konsern på kr. 1 145 200. Belastede kostnader fra morselskap tilknyttet shared-service funksjoner utgjorde i 2020 kr. 5 440 154.



Indirekte kontantstrøm VEOLIA NORGE AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 829 000	2 109 000
+ Ordinære avskrivninger		2 223 000	2 303 000
+/- Endring i varelager		(83 000)	1 000
+/- Endring i kundefordringer		(1 955 000)	2 386 000
+/- Endring i leverandørgjeld		(3 716 000)	(1 738 000)
+/- Netto endring konserngjeld		2 579 000	0
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		0	9 468 000
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(1 381 000)	1 850 000
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(504 000)	16 379 000
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	119 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(91 000)	(254 000)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(91 000)	(135 000)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	(326 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	(326 000)
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(595 000)	15 918 000
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		20 553 000	4 635 000
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		19 958 000	20 553 000



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Veolia Norge AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Veolia Norge AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og administrerende direktør (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig



Building a better
working world

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 7. mai 2021
ERNST & YOUNG AS

Andreas Lie
statsautorisert revisor



Veolia Norge AS
Styrets årsberetning for 2020

Organisasjonsnummer: 992 420 022
Styreformann – Tomi Jukka Ihalainen
Styremedlem – Johan Jesper Tobias Klahr
Styremedlem – Kajsa Melin Westerdahl
Daglig Leder – Kurt Jørgensen

Veolia Norge AS ble stiftet 8.2.2008. Selskapet skal tilby service og tekniske tjenester til industri, handel og offentlig sektor, leveranse av fjernvarme, kjølevann, avløpsrensing og andre infrastrukturtenester. Selskapets operasjonelle virksomhet er foreløpig konsentrert i Raufoss og Oslo. Forretningssted for Veolia Norge er Hoffsvveien 13, 0275 Oslo.

Selskapets årsregnskap er gjort opp og endte med et overskudd på 1.406.99 NOK
Styret foreslår at årets overskudd skal overføres til annen egenkapital.

Fortsatt drift

Styret kjenner for øvrig ikke til noen forhold av betydning som kan påvirke selskapets stilling og resultat, som ikke fremgår av balanse og resultatregnskapet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Selskapet har etablert en krisehåndteringsorganisasjon som svar på COVID-19-utbruddet og overvåker situasjonen og evaluerer potensielle innvirkninger på produksjon og leveranser. Selskapet har i 2020 opplevd mindre fall i omsetning på bakgrunn av COVID-19, og operer som tidligere. Det har blitt gjennomført permittering, men ikke søkt om krisetiltak fra norske myndigheter da reduksjon av omsetning var av mindre størrelse. Selskapets kan i fremtiden påvirkes av COVID-19 i den grad at selskapets virksomhet, utførelse og forsyningskjede blir forstyrret og påvirkes av pandemien og usikkerheten det skaper.

På nåværende tidspunkt er det ikke opplevd noen endring i driften som følge av svekket betalingsevne hos kunder.

Selskapet sin langsiktige gjeld er knyttet opp mot selskap i samme konsern, og det foreligger ingen risiko for brudd på lånebetingelser.

Framtidig utvikling

Selskapet noterer en fortsatt sterk interesse for utvikling og effektivisering av støttefunksjoner innen vedlikehold og energiforsyning. Forretningsideen er godt tilpasset behovene i markedet og er grunnlaget for den veksten som er ventet de neste årene.



Innenfor avløpsrensing tilbys en effektiv og miljøvennlig avløpsrensing. Utvalget av tjenester omfatter finansiering, eierskap, prosjektering, anleggsbygging, drift og vedlikehold og optimering.

Innenfor energiforsyning tilbys en effektiv og miljøvennlig energiforsyning. Utvalget av tjenester omfatter finansiering, eierskap, prosjektering, anleggsbygging, drift og vedlikehold og optimering.

Innenfor vedlikehold tilbys ulike tjenester, utvikling og effektivisering av tekniske forsyningssystemer innenfor blant annet følgende områder:

- Produksjonsstøttende vedlikehold.
- Interne forsyningssystem for energi.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelse av regnskapet. Styret mener at informasjonen gitt i årsregnskapet og årsberetningen gir en rettvise oversikt over Veolia Norges AS eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet til selskapet ble i 2020 kr 1,4 Mnok. Effektiv driftskostnader og oppfølging har gitt et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 30 % av samlet gjeld i Selskapet. Selskapets finansielle stilling er god, og kan nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 55,7 MNOK, sammenlignet med 59,5 MNOK året før.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet har begrenset med finansiell risiko. Selskapets langsiktig gjeld er 31,4 MNOK.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i valutakurser, da selskapets inntekter og kostnader er i NOK.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Endringer i rentenivået anses ikke påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter i Veolia Norge AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fokus på forfalte fordringer.

Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Arbeidsmiljø og personale

Totalt sykefravær i perioden 1 januar – 31 desember har vært på 529 syke-timer hvilket er 1146 timer mindre enn 2019 og tilsvarer 1,79 % av totalt arbeidstid.

Det har ikke blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året og selskapet har passert 900 dager uten skade med fravær.



Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet er sertifisert iht. ISO 14001:2015 , ISO 9001: 2015 og ISO 45001: 2018

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets ansatte er 16 menn og 1 kvinne. I styret er 2 menn og en kvinne.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljørapportering

Selskapets eier-virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Den infrastruktur selskapet drifter forårsaker utslipp av forurensende materiale til luft og vann. Ved bruk av effektive og rasjonelle driftsmetoder, oppfølging og kontroll av at riktige forbruksmidler som blir benyttet og korrekt vedlikehold, forsøkes utslipp å begrenses mest mulig. Utslipet er regulert gjennom en utslippstillatelse fra Miljødirektoratet og registreres fortløpende.

Oslo 05.05. 2021

I styret for Veolia Norge AS

Tomi Jukka Ihalainen
Styrets leder

Kajsa Melin Westerdahl
Styremedlem

Johan Jesper Tobias Klahr
Styremedlem

Kurt Jørgensen
Adm. dir.